

Tanssin taikaa ja tasapainoa 2-hanke jatkaa tanssiaskelin yhä idemmäksi!

Etelä-Savon Liikunnan hallinnoima Tanssin taikaa ja tasapainoa 2 -hanke tarjoaa monipuolista tanssinopetusta ja -ohjausta maaseudulla lapsista ikäihmisiin yhteistyössä eri toimijoiden kanssa.

Yhteisiä tanssiaskeleita otetaan 7 kunnan alueella, jotka ovat Enonkoski, Heinävesi, Joroinen, Juva, Rantasalmi, Savonlinna (maaseutualueet) ja Sulkava. Yhteistyöverkoston ja tanssimaan ovat tervetulleita kaikki hankealueen tanssista kiinnostuneet tahot ja henkilöt. Yhteistyökumppaneitamme ovat mm. paikalliset toimijat esim. kyläyhdistykset, eläkeläisyhdistykset, urheiluseurat, tanssilavat, varhaiskasvatuksen yksiköt, koulut, palvelukeskukset ja -kodit kuntien liikuntatoimet, kansalais- ja seutuopistot, toiset hankkeet jne.

Jatkamme ESLi:n keväällä 2021 päättyneen Tanssin taikaa ja tasapainoa –hankkeen perinteitä, osallistujapalautteita ja kokemuksia hyödyntäen uudella alueella. Opetuksen ja ohjauksen hoitavat pääosin lähiseudun tanssialan ammattilaiset ja pitkän linjan harrastajat mm. kurssien, tapahtumien ja vierailujen kautta. Ohjaus onnistuu tarvittaessa useammassa lajissa myös etänä, mikäli Korona-rajoitukset eivät salli vierailuja paikan päällä. Hankkeen kautta järjestetään vertaisohjaajakoulutuksia.

ESLi:n projektipäällikkö ja tanssinopettaja (AMK) Mari Kurtti kertoo, että edellisessä tanssi-hankkeessa Leader Veej´jakajan kuuden kunnan alueella vajaan parin vuoden aikana osallistujia oli yhteensä huikeat reilut 6500 (kaikki osallistujat yhteensä laskettuna jokaisessa tanssikerrassa erikseen). Tanssipaikkoja oli reilut 60 eri puolilla toimialuetta ja yhteistyökumppaneina oli n. 80 eri tahoja/organisaatiota. Hankesuunnitelman mukaiset tavoitteet saavutettiin ja monelta osin myös ylitettiin reilusti.

Kurtti toivookin uuden hankkeen tiimoilta yhtä aktiivisia yhteistyötahoja sekä ahkeria tanssikenkien kuluttajia ja vinkkaa laittamaan oitis viestiä, mikäli tanssijalkaa alkaa kutkuttamaan.

Tanssillisin terveisin
Mari Kurtti
Etelä-Savon Liikunta ry (ESLi)
projektipäällikkö, tanssinopettaja (AMK)
mari.kurtti@esliikunta.fi

puh. 0440 225 422

Lisätietoa: <https://www.esliikunta.fi/hanketoiminta/tanssin-taikaa-ja-tasapainoa/>

Hanke on saanut Leader-rahoitusta Rajupusu Leader ry:ltä sekä Piällysmies ry:ltä, Euroopan maaseuturahastosta. Kokonaisrahoitus on 113 640,00 €, josta on Euroopan unionin osuus + valtion osuus 63.638,40 €. Toteutusaika on 01.05.2021 - 31.8.2022.